
UCHWAŁA NR XLVIII/535/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/126/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 22 czerwca 2015 r.
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli

nieruchomości zamieszkałych oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności
od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j.) oraz art. 6k w związku z art. 6h, 6i i art. 6j ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 t.j.), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/126/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zmienia się:

§ 1.  ust. 1 nadając mu nowe brzmienie:

1. Od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stawka opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 12,00 złotych miesięcznie.

§ 1.  ust. 2 nadając mu nowe brzmienie:

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 20,00 złotych miesięcznie.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 grudnia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: FE4E856A-9CFF-45CD-8A0D-7DD1E8B66C67. Podpisany Strona 1




